

Дума Качканарского городского округа восьмого созыва

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Председателя Думы Качканарского городского округа

14.06.2024 г. № 5

О внесении изменений в распоряжение Председателя Думы Качканарского городского округа от 29.06.2017г. № 9 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы Качканарского городского округа и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения внутренних нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа:

1. Изложить Приложение 2, утвержденное распоряжением Председателя Думы Качканарского городского округа от 29.06.2017 г. № 9 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы Качканарского городского округа и урегулированию конфликта интересов» в следующей редакции:

COCTAB

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы Качканарского городского округа и урегулированию конфликта интересов

- 1. Ляпунов Анатолий Владимирович председатель комиссии (Председатель Думы Качканарского городского округа)
- 2. Георгиев Владимир Михайлович заместитель председателя комиссии (председатель постоянной комиссии по вопросам законности и местного самоуправления Думы Качканарского городского округа)
- 3. Селезнева Татьяна Рудольфовна секретарь комиссии (начальник отдела по организационноправовой работе аппарата Думы Качканарского городского округа)
- 4. Кропачев Николай Дмитриевич член комиссии (Председатель Качканарской городской территориальной избирательной комиссии) по согласованию
- 5. Русских Геннадий Владимирович член комиссии (Член Общественной палаты Качканарского городского округа) по согласованию
- 6. Сбродова Надежда Васильевна член комиссии (старший преподаватель кафедры региональной, муниципальной экономики и управления ФГБОУ ВО « Уральский государственный экономический университет») по согласованию

2. Поручить Главному специалисту отдела по организационно-правовой работе аппарата Думы Писаревич Василию Васильевичу ознакомить работников аппарата Думы Качканарского городского округа, членов комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы Качканарского городского округа и урегулированию конфликта интересов с настоящим распоряжением.

A CHARLES AND A MARK TO THE PARTY OF A SECURITY OF A SECUR

Constitution of the property of the last the las

Председатель Думы городского округа



А.В.Ляпунов